
 SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ  

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb. 

mezi 

Elektro-Strnad 

Boleslav Strnad 

Polešovice 522, 687 37 

IČ: 87316081 

DIČ: 7308204288 

Číslo účtu: 
fyzická podnikající osoba zapsána v živnostenském rejstříku MěÚ Uh. Hradiště 

Evidenční číslo osvědčení k provádění revizí elektrických zařízení vydané TIČR:  
 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 

Veslařská 339/234 

637 00 BRNO 

 

IČ:  62157787 

DIČ: 
Číslo účtu: 198032621/0710  

Společnost  zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízení 

dále jen „objednavatel“ 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí příp.  mimořádných revizí 
elektrických zařízení a LPS (hromosvodu) 

2. Rozsah revize je stanoven takto: 

3. Předmětem revize jsou veškerá elektrická zařízení v objektu: Zelené náměstí 1292, 

včetně elektrických spotřebičů, el. ručního nářadí, prodlužovacích přívodů a LPS. 

4. Revize budou prováděny dle platných legislativních předpisů a technických norem. 
5. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré činnosti dle této smlouvy budou prováděny 

osobami s osvědčením vydaným TIČR pro provádění revizí elektrických zařízení 
příslušného rozsahu a že k revizním činnostem disponuje oprávněním vydaným TIČR 

oprávnění ev. č. A a 

osvědčením ev. č. 1  vydaným TIČR. 



II. 

Místo a doba provádění revizí 
1. Revizní práce budou prováděny v místě, kde jsou zařízení provozována. 

Revize elektrických zařízení přenosných a mobilních zařízení budou prováděny 
v prostoru (skladu, kanceláře apod.) objednatele. Tato zařízení do uvedeného 
prostoru soustředí objednatel pomocí svých pracovníků na své náklady. Revize 

elektrických zařízení přenosných a mobilních zařízení budou prováděny v místě jejich 
provozování. 

Zpracování zpráv o provedených revizích provede poskytovatel ve svých prostorách. 

III. 

Cena a způsob finančního vyrovnání 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu za provedené služby dle této 
smlouvy: 

za revizi el. ručního nářadí a spotřebičů ve výši 220,- Kč za 1 kus,  

za revizi LPS (hromosvodu do tří svodů): 2.100,- Kč,  
za revizi nouzového osvětlení komplet včetně rozv. NO do 5 ks včetně funkční 
zátěžové zkoušky: 3.900,- Kč  

za revizi kompletní silnoproudé elektroinstalace (1x za 3roky, včetně rozvaděčů, 
koncových obvodů, přívodu): 35.000,- Kč     

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
Nejsem plátce DPH.               

2. Poskytovatel vystaví za provedené činnosti fakturu. Za revizní práce podle této 
smlouvy bude poskytovatel objednateli fakturovat průběžně, vždy po ukončení 
revize elektrického zařízení. 

Podkladem pro fakturaci bude vždy Zpráva o provedení revize a odsouhlasení sestavy 

fakturovaných položek objednatelem. Lhůta splatnosti vystavených faktur je 
stanovena 14. dnů.  

IV. 

Součinnost objednatele 

1. Objednatel připraví poskytovateli ke dni zahájení revizních prací tyto podklady: 
a) Dokumentace el. zař. dle skutečného provedení 
b) Zprávu o výchozí revizi 
c) Zprávu o poslední provedené (předchozí) revizi 
2. Objednatel připraví ke dni revize přenosná a mobilní zařízení, která jsou 
předmětem této smlouvy do místnosti, kterou určí pracovník objednatele, nebylo-li 

domluveno, že zařízení budou revidovány v místě používání. Pokud mají být zařízení 
revidována v místě používání, musí objednatel nebo jím pověřená osoba zajistit 
přístupnost veškerých zařízení určených k revizi. 

3. Objednatel zajistí poskytovateli v průběhu provádění revizních prací: 



a) volný vstup do všech prostorů a objektů, kde budou revizní práce prováděny, 
b) volný a zabezpečený přístup ke všem a do všech elektrických rozvaděčů, které jsou 
součástí revidovaných elektrických zařízení nebo s nimi souvisí (vyklízení přístupových 
cest a manipulačních prostorů ad.) 
c) volný a bezpečný přístup ke všem částem revidovaných elektrických zařízení (k 
vypínačům, zásuvkám, ovladačům, krabicím, spotřebičům atd.), 
d) další nezbytná opatření vyplývající z právních předpisů, technických norem a 
místně provozně bezpečnostních předpisů, která jsou nezbytná pro zajištění 
bezpečného průběhu předmětu smlouvy, tj. revizních prací. 
4. Objednatel zajistí v průběhu provádění revizních prací účast svého odborného 
pracovníka (je-li to nezbytné, může být stanovena odborná způsobilost daného 
pracovníka) 

V. 

Zvláštní a závěrečná ustanovení 
1. Před zahájením revizních prací provede objednavatel prokazatelné seznámení 

pracovníků poskytovatele, kteří budou provádět revizní práce – budou se fyzicky 

vyskytovat na pracovišti (v provozu objednavatele), s místními provozními a 
bezpečnostními předpisy (pokud je má objednavatel zpracovány). 

2. Poskytovatel bude provádět revizní práce na objektech a zařízeních v pořadí, na 
kterém se s objednatelem dohodnou. Po ukončení revizních prací na každém 
jednotlivém objektu nebo zařízení vyplní revizní technik pracovní výkaz a zástupce 
objednatele potvrdí správnost údajů v něm uvedených; kopii výkazu, který bude 
sloužit jako podklad pro fakturaci, si ponechá objednatel. 

3. Poskytovatel předá (zašle) objednateli spolu s fakturou zprávu o provedené revizi 
ve dvou vyhotoveních. Proti znění zprávy o provedené revizi může objednatel 
vznést písemné připomínky nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. 

4. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran. Veškeré změny a 
dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně po dohodě obou 
smluvních stran, není-li v některém bodě této smlouvy stanoveno jinak. 

5. Platnost této smlouvy lze zrušit dohodou nebo výpovědí. Výpověď může podat 
kterákoliv smluvní strana písemně i bez uvedení důvodů nejpozději však 30 dní 
před sjednaným termínem zahájení revizních prací.  

6. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech upravených touto smlouvou jsou 

oprávněny jednat tyto osoby: 
a) za poskytovatele: 

b) za objednatele: 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

        V Uh. Hradišti                                                    dne:  

Poskytovatel (podpis a razítko) 
 

V Brně          dne: 7.7.2020 

Objednatel (podpis a razítko) 


